
 

 

 

COMUNE DI CASTENEDOLO 

Provincia di Brescia 

 

SETTORE COMMERCIO 

 

Determinazione del Responsabile di Servizio 

n. 456 del 27-06-2022 

 

Oggetto:  Concessione posteggi mercato settimanale ed isolato. Approvazione 

assegnazione posteggi 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti i decreti del Sindaco con i quali venivano nominati i titolari delle posizioni 

organizzative ai sensi dell’art.50 del D.lgs. 267/2000; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 21/12/2021 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2022-2024; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 232 del 21/12//2021 con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2022 e del Piano delle 

Performance triennio 2022-2024; 

Visto gli indirizzi e gli obiettivi formulati dall’Amministrazione Comunale in sede di 

approvazione del Documento Unico di Programmazione 2022-2024;  

Visto il Regolamento di Contabilità adottato con deliberazione C.C. n. 18 del 28-02-2002; 

Dato atto che sulla presente determinazione si esprime parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, 

del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Dato atto che in capo al responsabile del procedimento/dell’istruttoria ed ai titolari degli 

uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e 

il provvedimento finale non sussiste conflitto di interessi neppure potenziale; 

Dato atto che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del TUEL, il programma dei conseguenti 

pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i 

relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica vigente; 

Richiamata la determina n.291 del 14/04/2022 con la quale è stato approvato un bando per 

l’assegnazione dei posteggi del mercato settimanale e del posteggio fisso; 

Atteso che la scadenza delle domande era prevista per il giorno 13/06/2022 alle ore 12,00; 

Richiamata la determinazione n.422 del 14/06/2022 con la quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

Atteso che l’istruttoria del presente atto è stata predisposta da Marco Cavagnini; 

Visti il verbale del 27/06/2022 prot. 0017960 redatto dalla commissione esaminatrice  

depositati agli atti  relativi all’esame delle domande e all’assegnazione dei posteggi le cui 

risultanze sono riportate negli allegati  (tabella graduatoria A, tabella  assegnatari B, 

tabellA  esclusi C) ; 

Precisato che la graduatoria deve essere pubblicata per un periodo di 30 giorni prima del 

rilascio delle autorizzazioni; 

D E T E RMI N A 

 



 

 

di approvare la graduatoria degli assegnatari dei posteggi del mercato settimanale e 

posteggio isolato di Castenedolo; 

di pubblicare l’esito sul sito del Comune; 

di attestare la non sussistenza di conflitti d’interesse per tutte le situazioni esaminate ai 

sensi dell’art. 6 bis della L. 241/90 e dalle disposizioni del codice di comportamento 

vigente. 

 
 

Castenedolo, lì 27-06-2022 Il Responsabile del Servizio 

  Cestone Maria Grazia 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 21 del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. 
 


